גמר דין
1. הנאשמת הורשעה לאחר שמיעת הוכחות בעבירה 379 לחוק העונשין - התשל"ז -1977(להלן: "חוק העונשין")- "תקיפת סתם". כפי שיפורט להלן המעשה המהווה יסוד להרשעת הנאשמת שונה בתכלית מהמעשה המיוחס לה בכתב האישום.

כתב האישום
2. במועד המתואר בכתב האישום, הועסקה הנאשמת כסייעת לגננת בצהרון ב"גן נעמה" בשכונת משואה בירושלים (להלן: הגן).

בהערכת גורמי הסיכון התייחס השירות לקשייה של הנאשמת להכיר בכך שנהגה באלימות, לעמדתה המצמצמת ומתגוננת - אלו מהווים להערכתם גורמי סיכון להישנות התנהגות פוגענית. הערכת שירות המבחן בשקלול גורמי הסיכוי והסיכון היא שהסיכון נמוך לביצוע עבירות נוספות. בנסיבות
אלו, המלצת שירות המבחן היא לבטל את הרשעת הנאשמת לפי סעיף 192 לחוק סדר הדין הפלילי[ נוסח משולב], התשמ"ב -1982 (להלן: החסד"פ), והמלצה על ענישה חינוכית במסגרת צו של"צ בהיקף נרחב של 150 שעות כענישה חינוכית ומוחשית על מנת שהנאשמת תוכל להמשיך בעבודתה ובמקביל לרצותה את עונשה.

יודגש שבמסגרת הכרעת הדין וע"פ העדויות צוין העדר מתן הכשרה מתאימה לנאשמת כסייעת בצהרון/גן מהווה חלק הנסיבות לתגובת הנאשמת להתנהגות הקטין.

ככל שיהיה צורך בשינוי מקום מקום ביצוע העבודות ומועדו, הדבר יעשה על ידי שירות המבחן ללא צורך בצו שיפוטי נוסף.

25. על שירות המבחן להכין תוכנית של"צ מתאימה ולהגישה לאישור בית המשפט עד 18.5.23.
המזכירות תשלח העתק החלטה זו לשירות מבחן.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתנה היום, ח' ניסן תשפ"ג, 30 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.